
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC:0040474/2010

VISTO:
Los Informes de Actividades Académicas presentados por los

docentes de esta Facultad, correspondientes a las asignaturas dictadas
durante el primer cuatrimestre del año 2010.

ATENTO:
A lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza de esta

Facultad.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1°: Aprobar los Informes de las Actividades Académicas
correspondientes a las asignaturas dictadas durante el primer cuatrimestre del
año 2010.

Artículo 2°: Remitir las presentes actuaciones a la Comisión Especial
de Seguimiento de Plan de Estudios (CESPE) a los fines de tomar
conocimiento de lo informado a fojas 4, 25, 29, 36, 37, 40, 42, 47, 60, 63, 71 Y
75.

Artículo 3°: Tómese nota. Comuníquese yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A DIEZ DIAS DEL
MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

RESOLUCION N°:
AG/cc

o
Prof. Dra. VELIA M.SOLIS

DECANA

Facultad de Cientias Químicas - UNe


